
令和６年 8 月吉日 

 

協会会員各位 

一般社団法人 

                       日本ソーイング技術研究協会 事務局 

 

お盆の業務のお知らせ 

       

残暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当協会への格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが以下の期間、お盆の休業とさせていただきます。 

 

記 

 

お盆休業日：８月１０日(土曜日)～８月１８日(日曜日)の８日間 

休業明けの業務は、８月１９日(月曜日)から対応いたします。 

 

 

期間中は、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの感染が、再び増大しておりますので、くれぐれも感染されないよ

うご注意されてお過ごしください。 

また、危険な暑さが続いており、各地で大規模な水害が発生しておりますのでお気を付

けてお過ごしください。 

 

 

一般社団法人 

日本ソーイング技術研究協会 事務局 

電  話 ：０５２－２３８－２２５６ 

F  A  X ：０５２－２６１－４１１６ 

緊急連絡先：０９０－７０４７－２６６８ 

Email   : info@jstra.com 


